
CONDOTTI PER RAFFREDDAMENTO

SFS PERFORMANCE
Condotti flessibili ad alta temperatura per raffreddamento SFS Performance, in

grado di sopportare temperature fino a +300° C.

Singolo Strato: condotti in silicone rinforzato, con spirale esposta
Doppia Strato: condotti in silicone rinforzato, con spirale foderata (prezzi su

richiesta)

Gamma di temperatura: 315 ° C
Colore: rosso ruggine
Lunghezza max: 4m

ACQUISTABILI ANCHE IN SEZIONI DI 2MT

SINGOLO STRATO 4MT

DIAMETRO
INTERNO IN
MILLIMETRI

PREZZO
EURO

IVA INCL
25 139,2
31 148,56
38 153,24
44 157,84
51 167,13
57 171,82
63 176,34
69 181,02
76 190,31
82 204,2
89 213,55

102 222,84
114 232,14
127 168,5
140 250,69
152 274,09
203 481,75
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